Grundejerforeningen Tranbjerg West

Arsregnskab for 2017

Resultatopgerelse for 2017
Indteegter

Kontingent 40 parceller a kr 2.000,00
Indgdet ukendt uden afsender

Renteindtaegter:
Bankkonto
Indteegter i alt

Udgifter:

Vedligeholdelse, legepladser mv
Vedligeholdelse fellesarealer
Anskaffelser til legepladser
Snerydning og grusning/fejning
Generalforsamling
Website/Kontorhold

Barebuket

Betalingsgebyrer og porto
Forsikring

Depotgebyr og kurtage
Tranbjerg fellesrad

Henszaettelser til asfaltering og vedligeholdelse:

Henlaeggelse
Henlaeggelse renter

Udgifter i alt

Arets overskud

0,00

0,00
50.218,75
0,00
17.250,00
1.042,30
213,00
300,00
1.309,16
762,96
0,00
400,00

6.000,00
0,00

80.000,00
1.000,00

0,00
81.000,00

71.496,17

6.000,00
77.496,17
3.503,83



Grundejerforeningen Tranbjerg West

Arsregnskab for 2017

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver:

Obligationsbeholdning

Bankbeholdning:
Arbejdernes Landsbank, Arhus konto nr. 5381 0354383

Kassebeholdning
Tilgodehavender

Aktiver i alt

Passiver:

Skyldige belgb

Henlaeggelse til asfaltering og vedligeholdelse
Saldo ifelge regnskab for 2016
Arets henlaggelser

Anvendt

Egenkapital

Saldo ifelge regnskab for 2016
Arets resultat

Passiver i alt

Foranstaende regnskab har vi revideret

Tranbjerg, den  / 2018

Leo Maller Claus Jessen

205.165,79
6.000,00
0,00

-17.649,72
3.503,83

0,00

197.019,90
0,00
0,00
197.019,90

0,00

211.165,79

-14.145,89
197.019,90



